
DWR ,\\'

Uf _VY (DOUATKU)i“ _ , _) „_*__„

' ;„;s;„;q;„;„; j. Mr Mag/1.213; '
í

„ _ . __l „__—„__ \.w, \__a_

DODATEK č. 3 v
ke smlouvě o dílo evidenční číslo 00975/ 2021 /ZPZ

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

ZĚStOUDen: profi in;, ivo V.,.xqucin, CGC., hejtmanem kraje
ICO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 340187-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednatel“)
a

2. Obchodní firma Sdružení pro Děhylovský potok - Štěpán
se sídlem: Opava, Holasická 1632/57A, PSČ 747 05
zastoupena:

IČO: 25606468
DIČ: c225606468
bankovní spojení: Čsos a.s., pobočka Opava, č.ú.: 117569663/0300

„Společník 1“ nebo „správce“
Obchodní firma POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava
se sídlem: Opava, Holasická 1632/57A, PSČ 747 05
IČO: 25606468
DIČ: C225606468
zastoupená:

Zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4934

dále jen „Společník 2“
Obchodní firma: Zvánovec a.s.
se sídlem: České Budějovice, Rudolfova tř. 597, PSČ 370 01

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo v rámci projektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán“

Klasifikace informací: Neveřejné



IČO: 26026279
DIČ:
zastoupená:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
B, vložka 1109

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2021 smlouvuo dílo ev. č. OO975/2021/ŽPZ
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je revitalizace evropsky významné lokality
Děhylovský potok —Stepan v ramCI prOJektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán“
(dále jen „dílo“).

2. Dle čl. III odst. 7 smlouvy případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami
sjednány písemnými dodatky smlouvy, a to při dodržení podmínek stanovených příslušnými
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů. Případné vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku
ke smlouvě.

3. Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vznikla potřeba změny smlouvy.
4. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které

nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, zhotovitel je nezavinil
a nemohl je předvídat a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“).
V souvislosti s vícepracemi již nadále není pro provedení díla potřeba provést níže uvedené
práce a dodávky (dále jen „méněpráce“):
Změna č. 1SO 03-1 Antipredační opatření (ATO)- Odstranění KARI sítí

ATO nebude realizováno z KARI sítí. Jedná se o méněpráce v hodnotě 566.355,79 Kč bez
DPH
Změna č. 2SO 03-1 ATO —Gabionové sítě
Namísto KARI sítí bude ATO zhotoveno z gabionových sítí. Jedná se o vícepráce v hodnotě
570.240 Kč bez DPH.

Změna č. 3: SO 03—1 anechání nátěru sloupků ATO
Sloupky nebudou opatřeny finálním nátěrem, čímž vzniknou méněpráce v hodnotě
78.420,13 KČ bez DPH.

Změna č. 4: SO 03-1 Navýšení počtu sloupků

Každá gabionová síť o délce 3 mbude pro zvýšení pevnosti uprostřed vyztužena sloupkem.
Celkem vznikne potřeba navýšení ATO o 145 ks sloupků, čímž vzniknou vícepráce
v hodnotě 241.487,98 Kč bez DPH.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo v rámci projektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán“

Klasifikace informací: Neveřejné



W

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje

k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje.
V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Cena sjednaných méněprací činí 644.775,92 Kč bez DPH, DPH 21% je 135.402,94 Kč
a cena méněprací včetně DPH je 780.178,86 Kč.

3. Cena sjednaných víceprací činí 811.727,98 Kč bez DPH, DPH 21% je 170.462,88 Kč
a cena víceprací včetně DPH je 982.190,86 Kč.

4. Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se snižuje o cenu uvedených méněprací a
navyšuje o cenu uvedených víceprací. Sohledem na rozsah méněprací a víceprací se čl.
V odst. 1ve znění dodatku č. 2 této smlouvy mění takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH 27.488.829,84 Kč
DPH 21 % 5.772.654,27 Kč
cena celkem včetně DPH 33.261.484,11 Kč
Konečná cena dodatku č. 3 byla upravena o haléřové dorovnání z důvodu zaokrouhlení.
Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce jsou přílohou č. 1 tohoto
dodatku smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdržítři a zhotovitel jedno jeho
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdyvyjádřeníobsahu návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvnístraně, nestanoví-
li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnost
nejdříve dnemjeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv, provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku asmlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele
www.msk.cz.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo v rámci projektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán“

Klasifikace informací: Neveřejné



Klasi

/v/'/1“ L;

7. Doložka platnosti právního jednání dle &23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 61/4496
ze dne 6. 2. 2023.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a mé

V Ostravě dne: -Z .03. 2023

V'V'ršk., CSCA

V Opavě dne:

„ POHL cz, a. 5.
y ' rVIŠfČDný [ovod Opava

llowušiLkČ) ju?/sm
IA/ &; Upuvc

pálíš Ě! L lČO ?samsa

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo v rámci projektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán“

Mmací: Neveřejné



Příloha č. 1

Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráoe a méněpráce
Kod 6020183

Stavba: Dodatek č. 3 - Revitalizace EVL Děhylcvský potok -Štěpán

Mystc Děhylov Dalum 18.01.2023
Zadavatel Maravskoslezský kraj Proyektanl
thowe\ POHL cz, a.s. Zpracmmm

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena sDPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 166 952,06 202 011,95

D3 Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán 166 952,06 202 011,99

03 Dodatek č.3 156 952,06 202 011,99
ZL 03,1 ŽŽŠŽĚINP Anupredacm opatřen! (ATO)»0dstraněn| _556 355.79 535 29051

SO-oS-VCP Antipmdační opatření (ATO)- NáhradaZL 03.2 Km sm za GABIONV 570 240,00 689 990,40

ZL 03.1.1 so Dis-MMP Anlipredační opalře ni (ATO) »78 420.13 »94 568,36
1034241 ŽIŽÉÍŠCP Andpredačni patřem (ATO)—dopočet 241 45738 292 200,46



/ 0“

soums PRACÍ . MÉNĚPRÁCE
lama

Dodaiek & 3 , Rewlallzace EVL Déhylnvsky polok ,Šlépán
Oblikl

zm ,Rewlallzace EVL Déhylovsky polak ,Šlépen
SGLIPlS

D3 , Dodatek c3
Uroveň 3

ZL 03.1 - SO-OS-MNP Antipredační opatření (ATO)- Odstranění Kari síti

Mlslo Děhylov

Zadavatel Moravskoslezský kraj

Zhotow'lel POHL cz. 3.5

'Př ,Tma Kód . Popis , W Množství ,
l' !?

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV'
D 3 Svislé a kompletní konstrukce,
D 34 Stěny a příčky

V '
Výztuž želembelonových konstrukci vudnlch staveb
přehrad,jezi1 a plavebních komor, spodnís'aVoy

5 K 321368211 vodních elektráren. jader přehrad, odběrných věží a ( 4,659
výpuslnych zařizení, opěrných zdí, šachet, šachn'c a
ostatních konstrukcíjednmlivé pmly svařované sít

“ské KARl 100/10015_plochyw -3.s593.0-1.2m*(141+213+133a207+240r1_2—(-D 00308)
w Součet -3 659

D PSV Práce a dodávky PSV'
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařizení

' V _ ' . . . . ,Náler zahzenl s povrmem člennym dvousložkovy
>" K 7893153'0 polyuretanovýzákladní,doušťkydo 40 um "'2 '273'557

W "le shě“-(3,14'0,004'(3,0'10+1,2'30n'990/3 473,557
W Součet „273 5577 r „ .. , _ . , .Nátermnzem s povrchem clennym dwusložkow3 .

13 K 789 163" polyuretanovýmeziwsm. Unušťky do 40 um '" 273557
W “KARI suť-(3,14*0.oo4'(3.0'1o+1,2'30))'990/3 -273.557
vv Soužel 47355?

V Y - ., , _ , . . .Náler zanzenl s povrchem denltym dvouslozkovy
'4 K 789316320 polyuretanový krycl(vrd1ni),uoušťky do 40 um m2 273557

W "kAH sítě“-(3.14'0,004'(3,0'10+1,2'30))'930/3 -273,557
vv Soucet 7273 557

7 V . . , , .. . . *Naler oceluwch konstruktu Indy | dvuuslozkow
'5 K 789325210 epoxidový zkladnl, tloušťky do 40 um "'2 "273557

vx “KARl sně“-(3,14'0,004'(3_0'10+1.2'30))'990/3 473.557
JV Součet 7273 557

' ' Žárové stříkání ocelových konstrukci slitinou zinaoor16 K 789421541 ZnAl,tloušrky150 HM, třídyl m2 -273,557

W "KARl sité*t(3_14-o,004-(3,0'10+1„23011-95073 -273,557

Datum

Proleklanl
Zpracovatel

J.Gena (62191 -

30 000,00

115,04

125,11

121,18

175.03

113271

18.01.2023

Cena celkem (CZK!

666 355,79

»109 770,00

»105 770,00

409 770,00

409 770,00

456 585,79

456 585,79

-31 470,00

* ,34 224.72

1
—33 149,54

7
47 880,68

1
-309 860,75



SOUPIS PRACÍ- VÍCEPRÁCE

Slax/oa

Dodalck (: 3— Rewlallzace EVL Déhylovsky potok ,Šlépán

oolekl
ZL2 »Remtallzaco EVL Děhylovsky polok * Štépan

Soupls

D3 _boomem *:
Úroveň 3

ZL 03.2 -SD-O3-VCP Antipredačnl opatřenl (ATO)— Náhrada Kari sítí za
GABIONY

Ml'slo Děhylov Datum 18.01.2023

Zadavatel Moravskoslezský kaj Proleklanl

Zhotovitel POHL cz. a s. pracovalel

Př Tm Kód , Popis MJ Množství J.GenaICZlQ Cena celkem (CZKl
.: .: L; L ;. ;.v : _:

Náklady souplsu celkem 570 240,00

D HSV Práce a dodávky HSV 570 240,00
7

D 3 Svisle a kompletni konstrukce 570 240,00
7

D 34 Stěny a příčky ' 570 240,00

'a M '32136821R ,Panelyz karisilé-gablony m2 1188,000 480,00 570 240,00
w eso-1,2 1188000

SOUPIS PRACI -MENEPRACE

Slax/oa

Dodatek c 3 , Rewallzace EVL Děhylovský potok ,Šlépan
Objekl

ZL2 _Rewtallzace EVL Děhylovsky potok - Šlěpán
SOUDlS

D3 _mnam :“ 3
Úroveň 3

ZL 03.1.1 -SO 03-MNP Antipredační opatření (ATO)

Mvsto Děhylov Datum 15.01.2023

Zadavatel Moravskoslezský kraj Projeklam

Zholwtel POHL cz. a.s. vaacovalel

Kód „ Popis 1 NhoŽSNÍV , J.cena (CZKJM Cena celkem [CZK!—-
. v vl.. * e., v< „

Naklady soupisu celkem -78 420,13

D PSV Práce a dodáWy PSV -78 420,13
7

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení -78 420,13
7 .. . . . _ . ,

Nátěr zanzenl s povrchem člemlym dwuslozkovy
12 _ K 789316310 polyureLanovýaškladni, tloušťkydo 40 Nm m2 446.208 115,04 -16 819,77

w "lmokytaná'ocsvma 446205
W Součet 445108

7 7 .. .. . . . . .. , , ?
Náter ITIZEHI s pouchem clemtym dvouslozkcvy13 K 789316314 polyuretanovýmeziwshra, daušťkydo 40 W“ m2 446208 125,11 48 292,08

W "trubky"-3,14'U,051'913 446.205
vv Souše! 446 ms '

y 7 . . . , . .
Nálěrmřlzem s powchem člennym dvouslozkovy _

14 K 789316320 polyurelanOWkrycimchní),tloušťkydo 40 “m m2 146,208 121,18 717 717,49

W "trubky“-3,1A'0,051'913 446208
w Součet »lA62DS

' r * . . . „ , 'Nálěrocelovych kcnslrukcl muyI dwuslozkovy
15 K 789325210 epoxidovýákladnljoušrkydo 40 pm m2 446208 175,03 —25 590,79

w “tmokytsmropm'em 445205
W Součsl 7146 209



SOUPIS PRACI - VICEPRACE
Slax/Da

Dodatek č 3 ' Rewlaiizace EVL Děhyiovsky potok ' Štěpán

Obiekl
2.2 . Revilaiizace EVL Děhylovský potok * Stěpan

Soupis

Úroveň 3

103.2.1 - so-oa-vcp Antipredační palřenl (ATO)-dopočel sloupků

Misto Děhylov Datum

Zadavalel Moravskoslezský kraj Projektem
Zhotovitel POHL cz, a sv Zpracovalei

Přf—mí Kód „ Popis L MJ „ Množství - .Lcenalczlq' Cena celkem [CZK1. v v v v i „ :“ 1

Naklady soupisu celkem 241 481,98

D HSV Práce a dodávky HSV 182 715,71'
D 2 Zakládání 152 715„71

' ' Úprava ocelových jeheL pilot nebo zápor pro urážení '
1 K 232211111 nebozaberanění zválcomných lyčiohmumosli do 15 ( 2.2!7 1251,72 2 775,05

kglm
W “oslrovy F5 a G 1"145'2„2*0„00695 2217
w Souše! 2217

V V '
\Zaražení nebo naslm'mní a Eberaněni ocelových \
jehel, pilol nebo zápor válcovaných Iyči nebo kolejnic,

2 K 232221111 s případným zrovnánim volných konců svislých, 0 145.000 505,17 73 394,55

\hmomosli 11015 kg/m, na délku od D do 2 m

W "ostrovy F 5 a G 1“145'1,0 145000
W Součel 145 000 '' v . _ V

3 M 14011030 trubkaocelovábezešváhladká/akost11353 m 311000 334,00 106546170
51x6.3mm

W "ostrovy F 5 a G 1"145'2„2 319,000
W Součel CHS) 000

D PSV Práce a dodávky PSV 58 772,277
D 789 Pcwchové úpraw ocelových konstrukcí a technologlckých zařízení 58 772.27' y ' . . ., , . .v * ,9 K 789431541 Žarove smkám potrubl simnou nnacoanAl.Llnušťky m2 51.085 1 60,48 58 772.27

150 pm do DN 50
W "lvubky"3„14“0„051'(145'2„2) 51085


